TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Ý kiến của tập thể Thường trực Tỉnh ủy về

phương án nâng thêm tầng phía trên Hội trường lớn

và cải tạo cảnh quan khuôn viên trụ sở Tỉnh ủy.

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy.

Tập thể Thường trực Tỉnh ủy nhận được công văn số 3709-CV/VPTU ngày

06/9/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo về phương án nâng thêm tầng phía

trên Hội trường lớn và cải tạo cảnh quan khuôn viên trụ sở Tỉnh ủy. Về nội

dung này, tập thể Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1- Thống nhất không thực hiện phương án nâng thêm tầng phía trên Hội

trường lớn theo báo cáo, đề xuất của Văn phòng Tỉnh ủy.

2- Về dự án cải tạo cảnh quan khuôn viên trụ sở Tỉnh ủy:

- Chấp thuận cho thực hiện dự án cải tạo cảnh quan khuôn viên trụ sở Tỉnh

ủy theo phương án của đơn vị tư vấn là Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư xây dựng

CICON và hồ sơ thiết kế đã được thông qua.

- Giao Văn phòng Tỉnh ủy lập hồ sơ, thủ tục triển khai thực hiện theo 02 giai đoạn:

+ Giai đoạn 1: cải tạo cảnh quan khu vực phía trước và phía sau trụ sở Tỉnh ủy.

+ Giai đoạn 2: cải tạo các khu vực còn lại sau khi Nhà khách trong khuôn

viên trụ sở Tỉnh ủy xây dựng hoàn thành.

Trên đây là ý kiến của tập thể Thường trực Tỉnh ủy về phương án nâng thêm

tầng phía trên Hội trường lớn và cải tạo cảnh quan khuôn viên trụ sở Tỉnh ủy.

Giao Văn phòng Tỉnh ủy triển khai thực hiện dự án, đảm bảo tiết kiệm, hiệu

quả, đúng quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT; TCĐ,

- Lưu VPTU.

Cường(QT)/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

  PHÓ BÍ THƯ

                         []

   Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-09-22T09:21:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!